Semoga Allah SWT. selalu memberikan

perlindungan bagi bangsa dan negara kita.

Demikianlah surat himbauan ini kami sampaikan. Semoga Allah SWT. selalu

memberikan keberkahan bagi bangsa dan negara kita.

حسبنا الله ونعم الوكيل نعم المولى ونعم النصير

Jakarta, 23 Rabiul Akhir 1442 H / 08 Desember 2020 M

Dewan Da’wah Islamiyah Indonesia